
 

Uchwała nr XIV/39/2025 

Rady Dzielnicy Osowa  

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

  

w sprawie 

zabezpieczenia środków na cel realizacji odwodnienia oraz chodnika wzdłuż ulicy Komety 

w dzielnicy Osowa 

 
Na podstawie §15 ust. 1 pkt 5, 9 oraz 15 Statutu Dzielnicy Osowa stanowiącego załącznik do uchwały nr LII/1172/14 Rady 

Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu Dzielnicy Osowa (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 

29.05.2014 r., poz. 2002 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje:  

  

§ 1.  

W związku z występującymi zastoinami wodnymi na płytach drogowych oraz z brakiem 

bezpiecznego i wygodnego przejścia dla mieszkańców wzdłuż ulicy Komety, Rada Dzielnicy 

Osowa wnosi o podjęcie działań celem realizacji infrastruktury odwodnieniowej oraz chodnika 

wzdłuż ulicy Komety w dzielnicy Osowa. 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Osowa. 

 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

           Przewodnicząca Rady Dzielnicy Osowa 

 

 

         Małgorzata Biernat 



 

UZASADNIENIE 

Mieszkańcy ulicy Komety regularnie zwracają się do Rady Dzielnicy Osowa z problemem 

tworzenia się zastoin wodnych na płytach drogowych ułożonych na ulicy Komety. Problem ten 

narósł w momencie realizacji dodatkowych utwardzeń odnóg ulicy Komety. 

Jednocześnie mieszkańcy zwracają uwagę na fakt bardzo niewygodnego i niebezpiecznego 

poruszania się ulicą Komety – chodniki przy posesjach są niejednolite i nieregularne, ułożone 

przez właścicieli posesji, a auta niektórych mieszkańców i użytkownicy pobliskich usług (w tym 

m. in. szkoły) potrafią zastawiać istniejące chodniki, przez co piesi muszą schodzić na ułożone 

płyty drogowe – które, po deszczach, często pokryte są kałużami. 

 

Mieszkańcy zgłosili się do Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni, którzy potwierdzili istnienie 

problemu oraz zasugerowali rozwiązanie jakim jest odwodnienie wspomnianego terenu. 

 

W związku ze stałymi głosami i prośbami o wsparcie oraz w związku ze wskazaniem przez 

pracowników Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni możliwego rozwiązania problemu, Rada 

Dzielnicy Osowa zwraca się z prośbą o zabezpieczenie środków finansowych na ten cel 

i sprawną realizację zadania. 


